Un partenariat fluide entre vous et nous.
ANGERS - NANTES - LOUDEAC - CAEN - AVIGNON - ORLEANS
HYDRAULique
industrie
inox
lavage
machines
nos 5 gammes

DONNÉES TECHNIQUES
Ø int.
(mm)
329Ø ext.
(mm)
Pression de
service (bar)
Pression
d’éclatement (bar)
Rayon de
courbure (mm)
Poids
(kg/m)
Longueur
(m) Référence
19 38 20 60 105 1.27 10 IAB11015020002
25 44 20 60 138 1.48 10 IAB11315025002
32 51 20 60 176 1.76 10 IAB00715031502
35 54 13 40 193 1.92 10 IAB11910035002
38 57 13 40 209 2.05 10 IAB12210038002
40 59 13 40 220 2.13 10 IAB12510040002
45 64 11 32 248 2.35 10 IAB12808045002
50 69 11 32 275 2.57 10 IAB13108050002
55 75 9 28 303 3.12 10 IAB13407055002
60 80 9 28 330 3.37 10 IAB13707060002
63 83 9 28 347 3.51 10 IAB14007063002
70 90 8 24 385 3.85 10 IAB14306070002
75 98 8 24 413 4.09 10 IAB14606075002
80 103 8 24 440 4.34 10 IAB14906080002
90 113 7 20 495 4.82 10 IAB15205090002
100 123 7 20 550 5.73 10 IAB15505100002
110 133 7 20 605 6.23 10 IAB15805110002
120 143 5 16 645 7.29 6 IAB16104120002
125 148 5 16 688 7.57 10 IAB16404125002
150 173 4 12 825 10.23 10 IAB16703150002
202 225 4 12 1111 16.27 6 IAB17003200002
220 244 4 12 1200 17.86 6 IAB17303220002
254 278 4 12 1397 20.13 6 IAB17603250002
304 329 3 8 1672 24.03 6 IAB17902300002